[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Independence – Freedom - Happiness
----------

ĐƠN ĐỀ CỬ
THAM GIA THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
MEMBER OF BOD’S NOMINATION LETTER

Kính gửi:      		Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020
Công ty CP Tập đoàn Công nghệ CMC
Respectfully to:          Organizer of The Annual General Meeting of Shareholders 2020 of CMC Corporation

Tôi/Chúng tôi là cổ đông/nhóm cổ đông của Công ty CP Tập đoàn Công nghệ CMC đang nắm giữ ………………….cổ phần trong vòng 06 tháng liên tiếp trở lên, chiếm tỷ lệ ……..…% số cổ phần có quyền biểu quyết (theo danh sách Công ty chốt ngày 12/06/2020), có tên trong danh sách dưới đây:

I am/ We are shareholder/ group of shareholders with the following information owning …… ordinary shares for at least 06 consecutive months, accounting for…. %  of voting share (according to List of Shareholders dated 12 June 2020)

	TT
No.
	Cổ đông
Shareholders
	Số CP sở hữu
Number of shares
	Thời điểm sở hữu cổ phần (nếu có)
Date of ownership (If any)

	1

	2

	…

Sau khi nghiên cứu Quy chế làm việc tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 của Công ty CP Tập đoàn Công nghệ CMC, tôi/chúng tôi nhất trí đề cử Ông/Bà có tên trong danh sách dưới đây tham gia ứng cử thành viên Hội đồng Quản trị nhiệm kỳ III (2016-2021):
After reviewing Working regulation of The Annual General Meeting of Shareholders 2020 of CMC Corporation, I/We would like to nominate the following nominees for election of additional member of BOD in the 3rd term (2016-2021)

	TT
No.
	Họ tên
Full name
	Số CMND/ Identification Certificate or Passport
	Địa chỉ thường trú
Permanent Residential Address
	Số cổ phần sở hữu
Number of shares

	1

	2

	…

Trân trọng!
Sincerely!

NGƯỜI ĐƯỢC ĐỀ CỬ
NOMINEE
(ký và ghi rõ họ tên)
(Sign and write full name)
	……….., ngày ……tháng ……năm 2020
……………., dated ……2020
CỔ ĐÔNG/NHÓM CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ
SHAREHOLDER/ GROUP OF SHAREHOLDERS
 (ký và ghi rõ họ tên)
(Sign and write full name and/or affixed the seal of Organization)

· Ông/Bà:
Mr./Ms.

· Ông/Bà:
Mr./Ms.

· Ông/Bà:
Mr./Ms.

· Ông/Bà:
Mr./Ms.